

Consultas Realizadas

Licitación 431359 - ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS ELÉCTRICOS PARA LA JUSTICIA ELECTORAL - PLURIANUAL 2023/2024

Consulta 1 - ESPEFICIACIONES TECNICAS ITEM N° 02

Consulta Fecha de Consulta 28-09-2023

Favor se solicita a la convocante admitir un analizador con una autonomía a partir de 8 hs y una pantalla LCD TFT a color, para permitir una mayor participación de potenciales oferentes interesados en presentar ítems de este llamado.!

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Favor remitirse al PBC.

Consulta 2 - Consultas varias

Consulta Fecha de Consulta 17-10-2023

Buenas, quisiera hacer unas consultas sobre la Licitación nº ID 431359,

Primero; Estaría precisando que documentos necesitan que se entregue con la propuesta de los ítems costeados. Ya que es la primera vez que deseamos participar. Somos un empresa Empresas por Acciones Simplificadas,

Segundo; y si el anticipo en el caso que adjudiquemos en algún ítem, seria con anticipo como las MIPYMES?.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Todas las bases y condiciones para participar de la presente licitación se encuentras dentro del Pliego de Bases y Condiciones, por lo cual, solicitamos remitirse al mismo.

Consulta 3 - ITEM 103 Y 104

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023
CEDA ACEDTADA DE 1200M Y DE 1900M2		

SENA ACEI TADA DE 1500W I DE 1000W:

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Favor remitirse al PBC.

Consulta 4 - ITEM 186

sulta Fecha de Consulta	18-10-2023
-------------------------	------------

Podran ser aceptadas terminales de 150mm ya que 100mm no es una medida comercial?

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-10-2023
Favor remitirse a la Adenda N° 1.		

1/4



Consulta 5 - ITEM 141

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023
----------	-------------------	------------

Seran aceptados con las dimensiones de 22,5x22,5?

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Favor remitirse al PBC.

Consulta 6 - ITEM 101, 102, 103 Y 104

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023

FAVOR ESPECIFICAR QUE TEMPERATURA SOLICITAN

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Favor remitirse a la Adenda N° 1.

Consulta 7 - ITEM 82

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023

Seran aceptadas las siguentes dimensiones de 19mmx0.76mmx10m?

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Favor remitirse al PBC.

Consulta 8 - ITEM 57

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023
CE ACEDTADAN LAC DIMENSIONES DE FOVOS		

SE ACEPTARAN LAS DIMENSIONES DE 50X60?

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Favor remitirse al PBC.

Consulta 9 - ITEM 162 Y 163

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023

Sera aceptadas cajas metalicas de 800x600x150?

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-10-2023	
Favor remitirse al PBC.			

Consulta 10 - ITEM 109 Y 110

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023
FAVOR ESPECIFICAR QUE TEMPERATURA SOLICITA	N	

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-10-2023
Favor remitirse a la Adenda N° 1.		



Consulta 11 - ITEM 94, 95, 96, 97 Y 98

Consulta Fecha de Consulta	18-10-2023
----------------------------	------------

FAVOR ESPECIFICAR QUE TEMPERATURA SOLICITAN

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Favor remitirse a la Adenda N° 1.

Consulta 12 - ITEM 94

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023

FAVOR ESPECIFICAR QUE TEMPERATURA SOLICITAN

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Favor remitirse a la Adenda N° 1.

Consulta 13 - ITEM 55

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023

SE ACEPTARAN LAS SIGUENTES DIMENSIONES 48X16?

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Favor remitirse al PBC.

Consulta 14 - ITEM 32

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023	
CE A CERTAR AND LAC CICUENTES BINGS	SIONES 450 450 700		

SE ACEPTARAN LAS SIGUENTES DIMENSIONES 150x150x70?

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023
Favor remitirse al PBC.

Consulta 15 - ITEM 31

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023

SERA ACEPTADAS LAS SIGUIENTES DIMENSIONES 100x100x70?

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-10-2023
Favor remitirse al PBC.		

Consulta 16 - ITEM 29

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023

SE ACEPTARAN CATEGORIAS 5E? ES DE INTERIOR O EXTERIOR?

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-10-2023	
Favor remitirse al PBC.			



Consulta 17 - ITEM 7, 8, 9, 10

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023
Favor aclarar cual sería la diferencia d	on las Borneras tipo H?	

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-10-2023
Favor remitirse a la Adenda N° 1.		

Consulta 18 - ITEM 6

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023
Seran aceptadas con soporte de la base de metal		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-10-2023
Favor remitirse al PBC.		

Consulta 19 - ITEM 1

Consulta	Fecha de Consulta	18-10-2023
Favor aclarar si el artefacto debe de ser del tipo abierto o cerrado.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-10-2023
Favor remitirse al PBC.		